
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Halowy Podlaski Mityng Lekkoatletyczny 2021

BIAŁYSTOK, 23.01.2021

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-23   10:15:00

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.052 q    

2 575 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 9.561 q PB   

3 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.713 q    

Bieg 2/2
Start: 21-01-23   10:17:00

1 776 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 10.321 q PB   

2 775 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.172     

59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 9.051 q    

Bieg 1 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok 9.562 q PB   

Bieg 1 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok 9.713 q    

Bieg 2 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok 10.321 q PB   

Bieg 2 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok 11.172     

Bieg 2 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice DNSDNS     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   10:25:00

1 777 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.782 q    

2 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.453 q    

3 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.881 q    

4 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 10.104 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-23   10:30:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.263 q    

2 128 Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.672     

3 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 10.124     

780 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 21-01-23   10:32:00

1 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.121 q    

2 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.162 q    

3 129 Piotr CZARNOCKI 05-03-22 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.444 q    

4 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.823     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 9.121 q    

Bieg 2 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 9.162 q    

Bieg 1 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 9.261 q    

Bieg 2 Piotr CZARNOCKI 05-03-22 SKS Feniks Siedlce 9.443 q    

Bieg 1 Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 SKS Feniks Siedlce 9.672     

Bieg 2 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.824     

Bieg 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok 10.123     

Bieg 1 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   10:41:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.372 q    

2 105 Adam DONACKI 02-02-21 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.003 q PB   

3 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.131 q    

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   10:45:00

1 1 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.201 q PB   

2 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.222 q    

3 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.913 q    

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-01-23   10:51:00

1 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.252 q PB   

2 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.513 q    

3 69 Karolina GOLON 06-08-19 OKLA Ostrołęka(MZ) 9.224     

15 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1     

Bieg 2/6
Start: 21-01-23   10:54:00

1 66 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 OKLA Ostrołęka(MZ) 9.004  PB   

2 1 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.221     

53 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Atos Woźnice(WN) DNS3     

46 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS2     

Bieg 3/6
Start: 21-01-23   10:57:00

1 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 8.881  PB   

2 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.904     

3 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.193     

4 63 Emilia OWCZARSKA 06-01-27 OKLA Ostrołęka(MZ) 9.342     

Bieg 4/6
Start: 21-01-23   11:01:00

1 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.084  PB   

2 41 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.211     

3 20 Magdalena NARWOJSZ 08-11-16 UKS Atos Woźnice(WN) 9.603     
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1 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Ostrołęka(MZ) DNS2     

Bieg 5/6
Start: 21-01-23   11:04:00

1 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.442 q PB   

2 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.761 q    

3 Kinga PIELKA 06-07-20 OLA Warmińsko-mazurskie(WN) 9.024     

4 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.613     

Bieg 6/6
Start: 21-01-23   11:06:00

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.012 q PB   

2 575 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 8.361 q PB   

3 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.483 q    

4 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8.634 q    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 6 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 8.011 q PB   

Bieg 1 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 8.251 q PB   

Bieg 6 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok 8.362 q PB   

Bieg 5 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok 8.441 q PB   

Bieg 6 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 8.483 q    

Bieg 1 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok 8.512 q    

Bieg 6 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 8.634 q    

Bieg 5 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok 8.762 q    

Bieg 3 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice 8.881  PB   

Bieg 3 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok 8.902     

Bieg 2 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 OKLA Ostrołęka 9.001  PB   

Bieg 5 Kinga PIELKA 06-07-20 OLA Warmińsko-mazurskie 9.023     

Bieg 4 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 9.081  PB   

Bieg 3 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 9.193     

Bieg 4 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok 9.212     

Bieg 2 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok 9.222     

Bieg 1 Karolina GOLON 06-08-19 OKLA Ostrołęka 9.223     

Bieg 3 Emilia OWCZARSKA 06-01-27 OKLA Ostrołęka 9.344     

Bieg 4 Magdalena NARWOJSZ 08-11-16 UKS Atos Woźnice 9.603     

Bieg 5 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 9.614     

Bieg 2 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS     

Bieg 4 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Atos Woźnice DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  11:05:00

Start: 21-01-23   10:15:00

1 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.983

2 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.354

3 1 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 9.441

777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

I II III IV V VI

11.72 11.66 11.59 11.91 11.80 11.98Wiktoria CHARKIEWICZ

10.90 x 11.27 10.64 10.85 11.35Martyna KARWOWSKA

8.85 9.21 9.44 9.41 x 8.85Emilia BUJNOWSKA
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Pchnięcie kulą K U18 i młodsze (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  11:05:00

Start: 21-01-23   10:15:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.629

2 780 Marta MICHALEC 04-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 11.442

3 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.227 PB 

4 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 10.395 PB 

5 30 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 9.914 PB 

6 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.868 PB 

7 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.043 PB 

8 603 Anna BOJARZYŃSKA 06-08-11 GOKSiT Suchowola(PD) 8.0512

9 540 Magdalena GNIEDZIEJKO 06-08-07 GOKSiT Suchowola(PD) 7.806

10 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 7.6011 PB 

11 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 7.4310

12 603 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 6.971

I II III IV V VI

10.71 11.55 x 10.97 11.62 11.17Dominika WOŹNIAK

11.34 1.44 x 11.33 11.42 11.30Marta MICHALEC

11.22 10.38 10.94 10.25 10.69 9.00Sylwia TARASIEWICZ

9.47 x 9.67 9.48 9.91 10.39Gabrysia MASŁOWSKA

8.35 9.32 9.43 9.49 9.00 9.91Magdalena BANASIEWICZ

9.50 9.86 8.78 9.09 x 9.08Kornelia NOWIKOWSKA

8.95 8.46 8.80 x 8.52 9.04Julia SAWICKA

6.89 7.85 7.08 8.05 7.55 7.93Anna BOJARZYŃSKA

7.78 7.80 7.24Magdalena GNIEDZIEJKO

6.68 7.60 7.35Patrycja TUREL

6.57 7.00 7.43Karolina SIEŃKO

6.97 x 6.35Weronika MASŁOWSKA

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-23   11:15:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.752 q    

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.963 q    

3 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.981 q    

Bieg 2/2
Start: 21-01-23   11:18:00

1 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 8.263 q    

2 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.282 q    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 7.751 q    

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 7.962 q    

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 7.983 q    

Bieg 2 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo 8.261 q    

Bieg 2 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 8.282 q    

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-01-23   11:25:00

1 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.742 q PB   

2 125 Isa BILALOV 06-10-24 SKS Feniks Siedlce(MZ) 8.024     

3 46 Olaf BRODOWSKI 06-04-04 UKS Atos Woźnice(WN) 8.231     

4 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.353     

Bieg 2/6
Start: 21-01-23   11:28:00

1 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.484 q    

2 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.521 q PB   

3 54 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 7.603 q    

4 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.712 q    

Bieg 3/6
Start: 21-01-23   11:30:00

1 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.672 q PB   

2 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 8.854  PB   

6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS1     

Bieg 4/6
Start: 21-01-23   11:33:00

1 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.873     

2 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.002  PB   

3 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.334  PB   

4 41 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice(WN) 8.561  PB   

Bieg 5/6
Start: 21-01-23   11:36:00

1 126 Maciej WYRĘBIAK 05-01-31 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.932  PB   

2 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.333  PB   

3 122 Jakub STRELCZUK 07-08-14 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.111     

646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS4     

Bieg 6/6
Start: 21-01-23   11:39:00

1 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.761 q PB   

2 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 7.782 q PB   

3 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.173  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 7.481 q    

Bieg 2 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 7.522 q PB   

Bieg 2 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka 7.603 q    

Bieg 3 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 7.671 q PB   

Bieg 2 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 7.714 q    

Bieg 1 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 7.741 q PB   

Bieg 6 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 7.761 q PB   

Bieg 6 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 7.782 q PB   

Bieg 4 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 7.871     

Bieg 5 Maciej WYRĘBIAK 05-01-31 SKS Feniks Siedlce 7.931  PB   

Bieg 4 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 8.002  PB   

Bieg 1 Isa BILALOV 06-10-24 SKS Feniks Siedlce 8.022     

Bieg 6 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki 8.173  PB   

Bieg 1 Olaf BRODOWSKI 06-04-04 UKS Atos Woźnice 8.233     

Bieg 5 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.332  PB   

Bieg 4 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 8.333  PB   

Bieg 1 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.354     

Bieg 4 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice 8.564  PB   

Bieg 3 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice 8.852  PB   

Bieg 5 Jakub STRELCZUK 07-08-14 SKS Feniks Siedlce 9.113     

Bieg 5 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża DNSDNS     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-01-23   11:51:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.912 q    

2 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 7.061 q    

3 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.183 q    

Bieg 2/3
Start: 21-01-23   11:53:00

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.092 q PB   

2 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.151 q PB   

46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ3     162.7

Bieg 3/3
Start: 21-01-23   11:56:00

1 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 7.164 q    

2 32 Jakub JABŁOŃSKI 02-09-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.412 q    

3 1 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 7.843 q    

1 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 6.911 q    

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok 7.062 q    

Bieg 2 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.091 q PB   

Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 7.152 q PB   

Bieg 3 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice 7.161 q    

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 7.183 q    

Bieg 3 Jakub JABŁOŃSKI 02-09-20 MKS Juvenia Białystok 7.412 q    

Bieg 3 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 7.843 q    

Bieg 2 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok DQDQ     162.7

Bieg 3 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok DNSDNS     
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60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:00:00

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.032 PB 

2 575 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 9.501 PB 

3 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.723

4 776 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 10.164

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:05:00

1 777 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.782 =SB 

2 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.443 PB 

3 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.771

4 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 10.124

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  12:09:00

Start: 21-01-23   11:15:00

1 5 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.431

I II III IV V VI

15.87 16.57 17.05 x 17.43 17.15Wojciech MAROK

 

Pchnięcie kulą M (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  12:09:00

Start: 21-01-23   11:15:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.963

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 14.984

3 1 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.521

400 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 MKL Jurand Szczytno(WN) NM2

I II III IV V VI

x 14.63 15.55 15.17 15.96 15.48Radosław STARAK

x x 14.98 x x xPaweł KRYSZYN

x 12.08 12.39 x 12.52 12.37Jakub BIELAWSKI

x x x x x xKacper RUCIŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  12:09:00

Start: 21-01-23   11:15:00

1 66 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.9511
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2 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 14.3010

3 650 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno(WN) 13.817 PB 

4 513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) 12.359 PB 

5 129 Piotr CZARNOCKI 05-03-22 SKS Feniks Siedlce(MZ) 10.878

6 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.414 PB 

7 51 Kacper KRAWCEWICZ 06-02-20 UKS Atos Woźnice(WN) 9.956 PB 

8 128 Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.793

9 522 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 8.392

10 516 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 6.421

775 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

I II III IV V VI

14.88 14.77 x 15.95 x 14.95Karol KIJEWSKI

13.43 13.49 14.30 14.25 x xMateusz CHODAKOWSKI

13.22 x 13.52 x x 13.81Marcel AMBROZIAK

12.35 11.48 11.82 12.30 x xMateusz BOJARZYŃSKI

9.77 10.76 x 10.87 10.64 xPiotr CZARNOCKI

x 9.69 9.35 10.22 10.13 10.41Mateusz ŻYLIŃSKI

8.72 x x x 9.19 9.95Kacper KRAWCEWICZ

9.47 9.39 9.25 9.58 9.79 9.50Aleksander WOJEWÓDZKI

8.29 8.39 7.89Jakub STARANOWICZ

6.42 6.18 6.03Kacper ZAWADZKI

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:10:00

1 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.043 PB 

2 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.062 PB 

3 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.321

4 129 Piotr CZARNOCKI 05-03-22 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.644

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:15:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.382

2 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.901 PB 

3 105 Adam DONACKI 02-02-21 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.093

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:25:00

1 1 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.222

2 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.873

781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1
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60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:32:00

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.942 PB 

2 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.243 PB 

3 575 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 8.271 PB 

4 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.464

FINAŁ B
Start: 21-01-23   12:30:00

1 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.322 PB 

2 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.463 PB 

3 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8.591 PB 

4 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.714

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:40:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.732 SB 

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.883 PB 

3 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.001

4 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 8.254 SB 

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   12:53:00

1 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.372 PB 

2 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.393 PB 

3 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.541

54 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) DNS4

FINAŁ B
Start: 21-01-23   12:50:00

1 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.733 PB 

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.742

3 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 7.764 PB 

4 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.781

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   13:03:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.872 =PB 

2 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 7.003 SB 

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.131

4 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.244

FINAŁ B
Start: 21-01-23   13:00:00

1 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 7.112 PB 
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2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.173 SB 

3 1 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 7.931

32 Jakub JABŁOŃSKI 02-09-20 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS4

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  13:13:00

Start: 21-01-23   12:30:00

1 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.657

2 779 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.604

3 558 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 1.505 =PB 

4 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.453

5 555 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.406

6 520 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.402

55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - o o o oAleksandra JANKOWSKA xxx

- - - - - - o xo o xxxEwelina LIPSKA

- - - - o xo xo xxxŻaneta HOŚCIŁO

- o o o xo o xxxJulia JASIELON

- - - o o xxxKamila SŁAWIŃSKA

o o o o xxo xxxKarolina WĄSEWICZ

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  13:30:00

Start: 21-01-23   13:10:00

1 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 11.992

2 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.933

3 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.815

4 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.604

5 4 Oliwia DROŻYNER 03-05-06 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 9.561

I II III IV V VI

x x 11.99 x x xKlaudia NAZAROWICZ

10.93 x 10.75 10.68 - -Martyna SZULC

x 10.81 10.61 x x xZofia NAGÓRSKA

x x 10.46 10.51 x 10.60Zuzanna POTERAJ

x x 9.47 x 9.56 xOliwia DROŻYNER

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  14:30:00

Start: 21-01-23   13:40:00

1 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.925 PB 

2 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.842 PB 

3 1 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.393

4 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.381
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5 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 6.334 PB 

I II III IV V VI

6.83 6.85 6.53 x 6.92 6.79Paweł WYSZYŃSKI

6.84 6.84 6.81 6.67 x 6.74Wojciech TOMCZYK

x x 6.16 6.39 6.25 xDominik FIEDORCZUK

6.22 6.21 6.16 6.37 6.38 6.23Dominik KRAJEWSKI

x 6.18 6.33 x x xPaweł MIEZIANKO

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  14:30:00

Start: 21-01-23   13:40:00

1 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok 6.778

2 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.792 PB 

3 54 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 5.687

4 41 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice(WN) 5.075

5 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 4.944 PB 

6 46 Olaf BRODOWSKI 06-04-04 UKS Atos Woźnice(WN) 4.661

3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS6

I II III IV V VI

6.77 6.61 6.57 x - -Dawid KONOPKA

5.79 x 5.49 5.64 5.78 xDawid KOWALEWSKI

5.59 5.56 5.68 x 5.65 5.69Eliasz NAPIÓRKOWSKI

5.02 4.87 x 5.07 4.71 xStanisław KOSIOREK

x 4.94 4.78 x 4.86 xGabriel WAWRZYNOWICZ

4.66 x x - - -Olaf BRODOWSKI

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  14:46:00

Start: 21-01-23   13:30:00

1 1 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2.109 PB o

2 781 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2.0010

3 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.958 PB 

4 5 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.806 =PB 

4 1 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.807 =PB 

6 105 Adam DONACKI 02-02-21 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.704

7 126 Maciej WYRĘBIAK 05-01-31 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.651

8 125 Isa BILALOV 06-10-24 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.455

9 555 Wiktor KOTOWSKI 08-01-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.403

10 122 Jakub STRELCZUK 07-08-14 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.402
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 213

- - - - - - - - - -Sebastian MOSZCZYŃSKI - - o xo o o xxo xxx

- - - - - - - - - -Jakub MOSKAL - - o o o xxx

- - -- - - - - - o oPiotr KONOPKO o o xo xxo xxx

- - - - - - - - o xoSebastian SZEWCZYK o xxx

- - - - - - - - xo oHubert ZALEWSKI o xxx

- - - - - - xo o xxo xxxAdam DONACKI

- - - - o o o o xxxMaciej WYRĘBIAK

- o o o xxxIsa BILALOV

xo o xo xxxWiktor KOTOWSKI

xo o xxo xxxJakub STRELCZUK

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  15:20:00

Start: 21-01-23   14:30:00

1 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.384 PB 

2 1 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) 5.242

3 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.055 PB 

4 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.013 PB 

5 4 Oliwia DROŻYNER 03-05-06 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 4.801 PB 

I II III IV V VI

5.05 4.93 5.31 5.38 5.19 5.29Martyna SZULC

x 5.09 x x 5.24 5.04Natalia CZERWIŃSKA

x x 5.05 5.04 x 4.83Zuzanna POTERAJ

4.75 4.84 4.94 x x 5.01Zofia NAGÓRSKA

x x x 4.80 4.78 xOliwia DROŻYNER

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  15:20:00

Start: 21-01-23   14:30:00

1 1 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.449

2 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.283 PB 

3 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 5.087 PB 

4 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.914

5 66 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.842

6 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 4.825

7 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 4.7410

8 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.638 PB 

9 69 Karolina GOLON 06-08-19 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.2312

10 63 Emilia OWCZARSKA 06-01-27 OKLA Ostrołęka(MZ) 3.8311

11 20 Magdalena NARWOJSZ 08-11-16 UKS Atos Woźnice(WN) 3.431

1 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Ostrołęka(MZ) DNS6
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I II III IV V VI

x 5.34 5.44 5.42 x xJulia SŁABIŃSKA

5.07 5.28 5.14 5.07 4.94 5.22Klaudia BOGUSZEWSKA

4.68 x 5.01 5.08 x xMaja MURACH

x 4.60 4.52 4.42 4.85 4.91Nikola ROMANIUK

7.47 4.83 4.77 x 4.84 4.76Aleksandra DOBKOWSKA

4.61 4.39 4.51 x 4.82 4.72Wiktoria WĄDOŁOWSKA

4.30 4.74 4.45 4.55 4.58 4.46Kinga PIELKA

4.53 4.31 4.56 4.38 4.63 4.39Nadia DYDZIŃSKA

x 4.23 3.92Karolina GOLON

3.83 x 3.56Emilia OWCZARSKA

3.40 3.17 3.43Magdalena NARWOJSZ
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